
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub Poř.kat. Kategorie Čas

1 178 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:19:21
2 47 Čadek Ondřej 1991 Stradonice A2 A - Muži do 39 let 0:19:32
3 2 Schoř Jakub 1983 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:19:39
4 666 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:19:41
5 103 Pfoff Michal 1989 SK Sport Zbraslav A5 A - Muži do 39 let 0:20:23
6 145 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky A6 A - Muži do 39 let 0:20:34
7 302 Čada Radim 1976 Podkozí A7 A - Muži do 39 let 0:20:36
8 334 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:20:56
9 122 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A9 A - Muži do 39 let 0:21:20

10 172 Šlégr Patrik 1994 ASK ELNA Počerady A10 A - Muži do 39 let 0:21:22
11 310 Píša Petr 1984 Kladní běžci Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:21:26
12 90 Kárník Jan 1980 Jeseník A12 A - Muži do 39 let 0:21:30
13 72 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:44
14 180 Škůta Svatopluk 1999 AC Tepo Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:21:45
15 48 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:21:56
16 161 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A16 A - Muži do 39 let 0:21:56
17 162 Nešvera Jakub 1986 AC Tepo Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:22:03
18 300 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá A18 A - Muži do 39 let 0:22:04
19 171 Lázna Martin 1993 BK Louny A19 A - Muži do 39 let 0:22:10
20 134 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín A20 A - Muži do 39 let 0:22:11
21 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:22:12
22 335 Daníček Václav 1995 Srby A22 A - Muži do 39 let 0:22:15
23 119 Matas Zbyněk 1982 Netunice A23 A - Muži do 39 let 0:22:19
24 143 Rusňák Pavel 1981 Kladno A24 A - Muži do 39 let 0:22:22
25 192 Urban  Petr 1993 Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:22:24
26 197 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A26 A - Muži do 39 let 0:22:26
27 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A27 A - Muži do 39 let 0:22:31
28 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A28 A - Muži do 39 let 0:22:50
29 146 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:22:52
30 106 Kotrč Aleš 2002 SK Sport Zbraslav A30 A - Muži do 39 let 0:23:12
31 75 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:23:31
32 84 Dvořák Josef 1986 TJ Unhošť A32 A - Muži do 39 let 0:23:40
33 123 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A33 A - Muži do 39 let 0:23:42
34 125 Nový  Matěj 2000 Loko Beroun A34 A - Muži do 39 let 0:23:43
35 324 Chalupa Petr 1985 Marton klub Kladno A35 A - Muži do 39 let 0:23:55
36 311 Kučera Michal 1985 Maratón klub Kladno A36 A - Muži do 39 let 0:23:58
37 191 Malec Zbyněk 2000 AC Tepo Kladno A37 A - Muži do 39 let 0:24:08
38 309 Němeček David 1993 Úhonice A38 A - Muži do 39 let 0:24:22
39 133 Dlouhý Vladimír 1993 Dlouháni Roudnice A39 A - Muži do 39 let 0:24:26
40 174 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A40 A - Muži do 39 let 0:24:29
41 157 Lekeš Marek 1979 CEPro A41 A - Muži do 39 let 0:24:49
42 314 Ryšlink Michal 1979 Kladno A42 A - Muži do 39 let 0:24:50
43 93 Pertlík Matěj 1993 Rebel Runners A43 A - Muži do 39 let 0:24:51
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A - Muži do 39 let



44 323 Ujka Karel 1986 SUMK A44 A - Muži do 39 let 0:24:52
45 331 Knapp Luboš 1984 Šamotka rakovník A45 A - Muži do 39 let 0:24:56
46 183 Lhoták Marek 1993 AC Tepo Kladno A46 A - Muži do 39 let 0:25:08
47 136 Olič Zdeněk 1997 AC Tepo Kladno A47 A - Muži do 39 let 0:25:09
48 144 Krsek Matěj 2000 AC Tepo Kladno A48 A - Muži do 39 let 0:25:15
49 318 Drunecký Lukáš 2001 Kladno A49 A - Muži do 39 let 0:25:29
50 88 Beneš  Jan 1998 KOB Kladno A50 A - Muži do 39 let 0:25:37
51 137 Kučera      Michal 1999 AC Tepo Kladno A51 A - Muži do 39 let 0:25:40
52 32 Adamec Martin 1981 TJ. Sokol Unhošť A52 A - Muži do 39 let 0:26:00
53 325 Davídek Miroslav 1978 Úhonice A53 A - Muži do 39 let 0:26:30
54 326 Šromovský Vojtěch 1986 Actum Flyers A54 A - Muži do 39 let 0:26:39
55 305 Kubeš Pavel 1976 Praha Vršovice A55 A - Muži do 39 let 0:26:44
56 328 Jedlička   Vojtěch 2004 SK Kladno A56 A - Muži do 39 let 0:27:22
57 141 Burda Stanislav 2004 Příbram A57 A - Muži do 39 let 0:27:30
58 39 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky A58 A - Muži do 39 let 0:27:48
59 185 Lepič Radek 1990 SK Chyňava A59 A - Muži do 39 let 0:28:01
60 105 Labuť Vojtěch 2001 SK Sport Zbraslav A60 A - Muži do 39 let 0:28:18
61 170 Procházka Michal 1991 BK Louny A61 A - Muži do 39 let 0:28:26
62 19 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhošť A62 A - Muži do 39 let 0:28:46
63 52 Svoboda Luděk 2002 Doksy A63 A - Muži do 39 let 0:28:50
64 49 Melichna Matěj 2001 KOB Kladno A64 A - Muži do 39 let 0:29:09
65 124 Samek  Robert 2002 AC Tepo Kladno A65 A - Muži do 39 let 0:29:12
66 40 Sedláček   Patrik 2008 O.K.Roztoky A66 A - Muži do 39 let 0:29:13
67 336 Matocha Petr 1979 Praha A67 A - Muži do 39 let 0:29:32
68 127 Nový   Mikuláš 2005 TK Zdice A68 A - Muži do 39 let 0:29:34
69 186 Čermák Martin 1986 SK Chyňava A69 A - Muži do 39 let 0:30:08
70 112 Moudrý Maytáš 2002 SK Sport Zbraslav A70 A - Muži do 39 let 0:32:24
71 113 Vopasek Denis 2003 SK Sport Zbraslav A71 A - Muži do 39 let 0:35:06
72 110 Strnad David 2003 SK Sport Zbraslav A72 A - Muži do 39 let 0:35:24
73 111 Zemánek Richard 2002 SK Sport Zbraslav A73 A - Muži do 39 let 0:35:24
74 330 Burger Václav 2004 Hasiči Braškov A74 A - Muži do 39 let 0:37:25

1 65 Kovář Michal 1971 TJ Sokol Unhošť B1 B - Muži do 49 let 0:20:09
2 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:20:35
3 187 Zahrádka Petr 1975 Lawi-Author B3 B - Muži do 49 let 0:22:05
4 62 Schrötter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:22:59
5 193 Jurásek Jaroslav 1966 Maraton klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:23:21
6 155 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:23:27
7 160 Šulc David 1973 Třebusice B7 B - Muži do 49 let 0:24:02
8 97 Seeman Tomáš 1968 Klub K2 B8 B - Muži do 49 let 0:24:08
9 58 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:25:09

10 98 Poborský Petr 1975 EKP Praha B10 B - Muži do 49 let 0:26:35
11 195 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B11 B - Muži do 49 let 0:27:36
12 109 Strnad Tomáš 1975 SK Sport Zbraslav B12 B - Muži do 49 let 0:29:01
13 332 Stočes Tomáš 1971 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:29:25
14 36 Sedláček Jaroslav 1968 O.K. Roztoky B14 B - Muži do 49 let 0:29:31
15 156 Sláma Miroslav 1972 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:38
16 338 Ctibor Pavel 1971 Praha B16 B - Muži do 49 let 0:30:17
17 322 Hera Tomáš 1968 Kamenné Žehrovice B17 B - Muži do 49 let 0:31:45
18 316 Horych Pavel 1970 Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:31:59
19 200 Kučera        Jiří 1967 Kamenné Žehrovice B19 B - Muži do 49 let 0:32:13
20 337 Vorlíček Jiří 1972 BonBon B20 B - Muži do 49 let 0:33:29
21 329 Burger Pavel 1974 Maratón klub Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:38:31

1 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:20:12

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



2 61 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:23:14
3 59 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:23:18
4 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:23:37
5 194 Slabý Václav 1958 PSK SKP Olymp Praha C5 C - Muži do 59 let 0:23:54
6 333 Hartman Quido 1962 Hasiči Praha C6 C - Muži do 59 let 0:23:59
7 71 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:24:28
8 151 Vladyka Jan 1958 AC Praha 1890 C8 C - Muži do 59 let 0:24:35
9 34 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C9 C - Muži do 59 let 0:25:20

10 168 Turek Jiří 1962 Chaloupky C10 C - Muži do 59 let 0:25:42
11 308 Rada Petr 1964 ACOH Praha C11 C - Muži do 59 let 0:25:52
12 94 Pertlík Radek 1965 Rebel Runners C12 C - Muži do 59 let 0:25:56
13 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:25:58
14 23 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C14 C - Muži do 59 let 0:25:59
15 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:26:20
16 304 Řezníček Milan 1962 Podkozí C16 C - Muži do 59 let 0:27:22
17 306 Fidlman Luboš 1959 Pchery C17 C - Muži do 59 let 0:27:35
18 320 Schovánek Petr 1965 Krčský les C18 C - Muži do 59 let 0:27:44
19 79 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C19 C - Muži do 59 let 0:27:54
20 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C20 C - Muži do 59 let 0:28:44
21 76 Novotný Petr 1960 Maratón klub Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:29:13
22 54 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C22 C - Muži do 59 let 0:30:07
23 150 Wiener Antonín 1956 Praha 5 C23 C - Muži do 59 let 0:34:24

1 199 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:24:35
2 129 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha D2 D - Muži do 69 let 0:24:47
3 166 Tyl Petr 1954 BK Louny D3 D - Muži do 69 let 0:25:28
4 28 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D4 D - Muži do 69 let 0:26:24
5 29 Mezera Karel 1954 Břevnov D5 D - Muži do 69 let 0:26:37
6 63 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:27:08
7 128 Pěkný Jan 1952 SABZO D7 D - Muži do 69 let 0:27:09
8 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:27:56
9 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D9 D - Muži do 69 let 0:28:59

10 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:29:53
11 152 Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno D11 D - Muži do 69 let 0:29:55
12 169 Švingr Pavel 1953 BK Louny D12 D - Muži do 69 let 0:30:54
13 60 Nagy  Jiří 1955 Kladenky D13 D - Muži do 69 let 0:31:06
14 86 Levenec Alexandr 1953 Kladno D14 D - Muži do 69 let 0:31:30
15 164 Chochola Vladimír 1950 Maratón klub Kladno D15 D - Muži do 69 let 0:33:02
16 142 Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice D16 D - Muži do 69 let 0:35:23
17 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D17 D - Muži do 69 let 0:40:34
18 173 Sedlák Boris 1949 AVC Praha D18 D - Muži do 69 let 0:46:22
19 102 Krejsa Václav 1952 AVC Praha D19 D - Muži do 69 let 0:47:58

1 130 Řápek Václav 1942 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:29:17
2 138 Svoboda Jan 1943 Příbram E2 E - Muži nad 70 let 0:29:47
3 132 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha E3 E - Muži nad 70 let 0:32:38
4 33 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E4 E - Muži nad 70 let 0:41:19
5 154 Skalník František 1937 Tuchlovice E5 E - Muži nad 70 let 0:41:37

1 99 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:22:59
2 148 Šibravová Lenka 1982 Kerteam F2 F - Ženy do 34 let 0:23:47
3 307 Hrstková Vladěna 1987 Conny team F3 F - Ženy do 34 let 0:24:24
4 175 Černá Jana 1982 AC Tepo Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:24:43
5 121 Jílková Anna 1995 AC Tepo Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:24:59
6 167 Somrová Šárka 2004 AC Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:25:44

D - Muži do 69 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let



7 91 Lapčíková Eliška 1992 Jeseník F7 F - Ženy do 34 let 0:25:49
8 35 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice F8 F - Ženy do 34 let 0:26:12
9 101 Poborská Eliška 2003 SK Jeseniova F9 F - Ženy do 34 let 0:26:17

10 116 Housková Kateřina 1993 SK Sport Zbraslav F10 F - Ženy do 34 let 0:26:28
11 190 Matoušková Adéla 2001 AC Tepo Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:27:19
12 301 Kyrych Michaela 1983 Unhošť F12 F - Ženy do 34 let 0:27:55
13 188 Eliášová Viktorie 1997 AC Tepo Kladno F13 F - Ženy do 34 let 0:28:11
14 182 Dostálová Kateřina 2002 AC Tepo Kladno F14 F - Ženy do 34 let 0:28:34
15 189 Najmanová Kateřina 1999 AC Tepo Kladno F15 F - Ženy do 34 let 0:28:41
16 181 Macková Terezie 2001 AC Tepo Kladno F16 F - Ženy do 34 let 0:28:49
17 196 Rottová Kristýna 1999 Biatlon Beroun F17 F - Ženy do 34 let 0:29:07
18 198 Papíková Lubomíra 1998 SK Rover F18 F - Ženy do 34 let 0:29:15
19 118 Doubková Kateřina 1984 Unhošť F19 F - Ženy do 34 let 0:29:29
20 149 Podušková Nikola 2004 Kladno F20 F - Ženy do 34 let 0:30:36
21 73 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F21 F - Ženy do 34 let 0:30:39
22 165 Slováková Eliška 2001 AC Tepo Kladno F22 F - Ženy do 34 let 0:31:06
23 163 Pavlisová Markéta 2000 Kladno F23 F - Ženy do 34 let 0:31:10
24 89 Benešová Hana 2000 KOB Kladno F24 F - Ženy do 34 let 0:31:19
25 55 Vejražková Anežka 1991 Třtice F25 F - Ženy do 34 let 0:31:47
26 117 Zapletalová Anežka 2002 SK Sport Zbraslav F26 F - Ženy do 34 let 0:31:53
27 321 Kotyčová Daniela 1999 SK Sport Zbraslav F27 F - Ženy do 34 let 0:32:06
28 135 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F28 F - Ženy do 34 let 0:34:33
29 184 Lhotáková Simona 1998 SK Chyňava F29 F - Ženy do 34 let 0:35:52
30 177 Hlaváčová Klára 2003 AC Tepo Kladno F30 F - Ženy do 34 let 0:35:59
31 38 Sedláčková Linda 2000 O.K. Roztoky F31 F - Ženy do 34 let 0:38:35
32 317 Horychová Zuzana 2001 KOB Kladno F32 F - Ženy do 34 let 0:41:37

1 46 Poborská Helena 1978 Kerteam G1 G - Ženy do 44 let 0:22:40
2 25 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:24:04
3 92 Bradáčová Martina 1974 Lubná G3 G - Ženy do 44 let 0:26:53
4 70 Jedličková Ivana 1972 Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:27:29
5 159 Šulcová Jitka 1974 Třebusice G5 G - Ženy do 44 let 0:27:37
6 51 Svobodová Lada 1973 Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:29:18
7 327 Boušková Libuše 1973 Kladno G7 G - Ženy do 44 let 0:30:14
8 96 Seemanová Jana 1975 Klub K2 G8 G - Ženy do 44 let 0:30:20
9 158 Švejdová Jitka 1974 Kladno G9 G - Ženy do 44 let 0:33:06

1 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H1 H - Ženy nad 45 let 0:26:33
2 8 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 45 let 0:28:02
3 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 45 let 0:28:36
4 37 Sedláčková Petra 1970 O.K. Roztoky H4 H - Ženy nad 45 let 0:29:04
5 303 Řezníčková Alena 1966 Podkozí H5 H - Ženy nad 45 let 0:29:36
6 140 Svobodová Dana 1952 Příbram H6 H - Ženy nad 45 let 0:29:51
7 30 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H7 H - Ženy nad 45 let 0:30:28
8 153 Petrová Martina 1968 Praha H8 H - Ženy nad 45 let 0:31:06
9 319 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy H9 H - Ženy nad 45 let 0:34:05

10 43 Froňková  Hana 1966 Libečov H10 H - Ženy nad 45 let 0:35:50
11 87 Benešová Jaroslava 1970 KOB Kladno H11 H - Ženy nad 45 let 0:37:24

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas
1 178 Hlaváč Vít 1997 AC Tepo Kladno A1 A - Muži do 39 let 0:19:21
2 47 Čadek Ondřej 1991 Stradonice A2 A - Muži do 39 let 0:19:32
3 2 Schoř Jakub 1983 TJ Sokol Unhošť A3 A - Muži do 39 let 0:19:39
4 666 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A4 A - Muži do 39 let 0:19:41

Celkové pořadí

H - Ženy nad 45 let

G - Ženy do 44 let



5 65 Kovář Michal 1971 TJ Sokol Unhošť B1 B - Muži do 49 let 0:20:09
6 1 Poduška Josef 1962 TJ Sokol Unhošť B C1 C - Muži do 59 let 0:20:12
7 103 Pfoff Michal 1989 SK Sport Zbraslav A5 A - Muži do 39 let 0:20:23
8 145 Kupidlovský Daniel 1976 TJ Stodůlky A6 A - Muži do 39 let 0:20:34
9 4 Reichl Jan 1970 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:20:35

10 302 Čada Radim 1976 Podkozí A7 A - Muži do 39 let 0:20:36
11 334 Havlásek Petr 1984 Maratón klub Kladno A8 A - Muži do 39 let 0:20:56
12 122 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A9 A - Muži do 39 let 0:21:20
13 172 Šlégr Patrik 1994 ASK ELNA Počerady A10 A - Muži do 39 let 0:21:22
14 310 Píša Petr 1984 Kladní běžci Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:21:26
15 90 Kárník Jan 1980 Jeseník A12 A - Muži do 39 let 0:21:30
16 72 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A13 A - Muži do 39 let 0:21:44
17 180 Škůta Svatopluk 1999 AC Tepo Kladno A14 A - Muži do 39 let 0:21:45
18 48 Štajer Pavel 1986 Maratón klub Kladno A15 A - Muži do 39 let 0:21:56
19 161 Pluháček Aleš 1990 Nové Strašecí A16 A - Muži do 39 let 0:21:56
20 162 Nešvera Jakub 1986 AC Tepo Kladno A17 A - Muži do 39 let 0:22:03
21 300 Nosek Lukáš 1989 Velká Dobrá A18 A - Muži do 39 let 0:22:04
22 187 Zahrádka Petr 1975 Lawi-Author B3 B - Muži do 49 let 0:22:05
23 171 Lázna Martin 1993 BK Louny A19 A - Muži do 39 let 0:22:10
24 134 Bureš Jan 1982 CK Slavoj Terezín A20 A - Muži do 39 let 0:22:11
25 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A21 A - Muži do 39 let 0:22:12
26 335 Daníček Václav 1995 Srby A22 A - Muži do 39 let 0:22:15
27 119 Matas Zbyněk 1982 Netunice A23 A - Muži do 39 let 0:22:19
28 143 Rusňák Pavel 1981 Kladno A24 A - Muži do 39 let 0:22:22
29 192 Urban  Petr 1993 Unhošť A25 A - Muži do 39 let 0:22:24
30 197 Zvyhal Jan 1982 Biatlon Beroun A26 A - Muži do 39 let 0:22:26
31 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A27 A - Muži do 39 let 0:22:31
32 46 Poborská Helena 1978 Kerteam G1 G - Ženy do 44 let 0:22:40
33 3 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A28 A - Muži do 39 let 0:22:50
34 146 Bohdal Jaroslav 1976 Maratón klub Kladno A29 A - Muži do 39 let 0:22:52
35 62 Schrötter Radoslav 1972 Maratón klub Kladno B4 B - Muži do 49 let 0:22:59
36 99 Zímová Jana 1984 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:22:59
37 106 Kotrč Aleš 2002 SK Sport Zbraslav A30 A - Muži do 39 let 0:23:12
38 61 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:23:14
39 59 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:23:18
40 193 Jurásek Jaroslav 1966 Maraton klub Kladno B5 B - Muži do 49 let 0:23:21
41 155 Matula Štěpán 1970 Extrém Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:23:27
42 75 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno A31 A - Muži do 39 let 0:23:31
43 22 Urbanec Vladimír 1958 Maratón klub Kladno C4 C - Muži do 59 let 0:23:37
44 84 Dvořák Josef 1986 TJ Unhošť A32 A - Muži do 39 let 0:23:40
45 123 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A33 A - Muži do 39 let 0:23:42
46 125 Nový  Matěj 2000 Loko Beroun A34 A - Muži do 39 let 0:23:43
47 148 Šibravová Lenka 1982 Kerteam F2 F - Ženy do 34 let 0:23:47
48 194 Slabý Václav 1958 PSK SKP Olymp Praha C5 C - Muži do 59 let 0:23:54
49 324 Chalupa Petr 1985 Marton klub Kladno A35 A - Muži do 39 let 0:23:55
50 311 Kučera Michal 1985 Maratón klub Kladno A36 A - Muži do 39 let 0:23:58
51 333 Hartman Quido 1962 Hasiči Praha C6 C - Muži do 59 let 0:23:59
52 160 Šulc David 1973 Třebusice B7 B - Muži do 49 let 0:24:02
53 25 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:24:04
54 97 Seeman Tomáš 1968 Klub K2 B8 B - Muži do 49 let 0:24:08
55 191 Malec Zbyněk 2000 AC Tepo Kladno A37 A - Muži do 39 let 0:24:08
56 309 Němeček David 1993 Úhonice A38 A - Muži do 39 let 0:24:22
57 307 Hrstková Vladěna 1987 Conny team F3 F - Ženy do 34 let 0:24:24
58 133 Dlouhý Vladimír 1993 Dlouháni Roudnice A39 A - Muži do 39 let 0:24:26
59 71 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:24:28



60 174 Hevessy Karel 1998 AC Tepo Kladno A40 A - Muži do 39 let 0:24:29
61 151 Vladyka Jan 1958 AC Praha 1890 C8 C - Muži do 59 let 0:24:35
62 199 Lípa Václav 1952 Černošice D1 D - Muži do 69 let 0:24:35
63 175 Černá Jana 1982 AC Tepo Kladno F4 F - Ženy do 34 let 0:24:43
64 129 Novák Pavel 1953 Liga 100 Praha D2 D - Muži do 69 let 0:24:47
65 157 Lekeš Marek 1979 CEPro A41 A - Muži do 39 let 0:24:49
66 314 Ryšlink Michal 1979 Kladno A42 A - Muži do 39 let 0:24:50
67 93 Pertlík Matěj 1993 Rebel Runners A43 A - Muži do 39 let 0:24:51
68 323 Ujka Karel 1986 SUMK A44 A - Muži do 39 let 0:24:52
69 331 Knapp Luboš 1984 Šamotka rakovník A45 A - Muži do 39 let 0:24:56
70 121 Jílková Anna 1995 AC Tepo Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:24:59
71 183 Lhoták Marek 1993 AC Tepo Kladno A46 A - Muži do 39 let 0:25:08
72 58 Vomastek Milan 1968 Maratón klub Kladno B9 B - Muži do 49 let 0:25:09
73 136 Olič Zdeněk 1997 AC Tepo Kladno A47 A - Muži do 39 let 0:25:09
74 144 Krsek Matěj 2000 AC Tepo Kladno A48 A - Muži do 39 let 0:25:15
75 34 Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice C9 C - Muži do 59 let 0:25:20
76 166 Tyl Petr 1954 BK Louny D3 D - Muži do 69 let 0:25:28
77 318 Drunecký Lukáš 2001 Kladno A49 A - Muži do 39 let 0:25:29
78 88 Beneš  Jan 1998 KOB Kladno A50 A - Muži do 39 let 0:25:37
79 137 Kučera      Michal 1999 AC Tepo Kladno A51 A - Muži do 39 let 0:25:40
80 168 Turek Jiří 1962 Chaloupky C10 C - Muži do 59 let 0:25:42
81 167 Somrová Šárka 2004 AC Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:25:44
82 91 Lapčíková Eliška 1992 Jeseník F7 F - Ženy do 34 let 0:25:49
83 308 Rada Petr 1964 ACOH Praha C11 C - Muži do 59 let 0:25:52
84 94 Pertlík Radek 1965 Rebel Runners C12 C - Muži do 59 let 0:25:56
85 17 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:25:58
86 23 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C14 C - Muži do 59 let 0:25:59
87 32 Adamec Martin 1981 TJ. Sokol Unhošť A52 A - Muži do 39 let 0:26:00
88 35 Dlouhá Zuzana 1984 Dlouháni Roudnice F8 F - Ženy do 34 let 0:26:12
89 101 Poborská Eliška 2003 SK Jeseniova F9 F - Ženy do 34 let 0:26:17
90 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno C15 C - Muži do 59 let 0:26:20
91 28 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D4 D - Muži do 69 let 0:26:24
92 116 Housková Kateřina 1993 SK Sport Zbraslav F10 F - Ženy do 34 let 0:26:28
93 325 Davídek Miroslav 1978 Úhonice A53 A - Muži do 39 let 0:26:30
94 11 Bayerová Lenka 1968 TJ Sokol Unhošť H1 H - Ženy nad 45 let 0:26:33
95 98 Poborský Petr 1975 EKP Praha B10 B - Muži do 49 let 0:26:35
96 29 Mezera Karel 1954 Břevnov D5 D - Muži do 69 let 0:26:37
97 326 Šromovský Vojtěch 1986 Actum Flyers A54 A - Muži do 39 let 0:26:39
98 305 Kubeš Pavel 1976 Praha Vršovice A55 A - Muži do 39 let 0:26:44
99 92 Bradáčová Martina 1974 Lubná G3 G - Ženy do 44 let 0:26:53

100 63 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:27:08
101 128 Pěkný Jan 1952 SABZO D7 D - Muži do 69 let 0:27:09
102 190 Matoušková Adéla 2001 AC Tepo Kladno F11 F - Ženy do 34 let 0:27:19
103 304 Řezníček Milan 1962 Podkozí C16 C - Muži do 59 let 0:27:22
104 328 Jedlička   Vojtěch 2004 SK Kladno A56 A - Muži do 39 let 0:27:22
105 70 Jedličková Ivana 1972 Kladno G4 G - Ženy do 44 let 0:27:29
106 141 Burda Stanislav 2004 Příbram A57 A - Muži do 39 let 0:27:30
107 306 Fidlman Luboš 1959 Pchery C17 C - Muži do 59 let 0:27:35
108 195 Bečvář Jan 1972 BK Beroun B11 B - Muži do 49 let 0:27:36
109 159 Šulcová Jitka 1974 Třebusice G5 G - Ženy do 44 let 0:27:37
110 320 Schovánek Petr 1965 Krčský les C18 C - Muži do 59 let 0:27:44
111 39 Sedláček Jaroslav 2003 OK Roztoky A58 A - Muži do 39 let 0:27:48
112 79 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C19 C - Muži do 59 let 0:27:54
113 301 Kyrych Michaela 1983 Unhošť F12 F - Ženy do 34 let 0:27:55
114 6 Filip Karel 1955 Nové Strašecí D8 D - Muži do 69 let 0:27:56



115 185 Lepič Radek 1990 SK Chyňava A59 A - Muži do 39 let 0:28:01
116 8 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy nad 45 let 0:28:02
117 188 Eliášová Viktorie 1997 AC Tepo Kladno F13 F - Ženy do 34 let 0:28:11
118 105 Labuť Vojtěch 2001 SK Sport Zbraslav A60 A - Muži do 39 let 0:28:18
119 170 Procházka Michal 1991 BK Louny A61 A - Muži do 39 let 0:28:26
120 182 Dostálová Kateřina 2002 AC Tepo Kladno F14 F - Ženy do 34 let 0:28:34
121 45 Urbancová Alice 1959 Maratón klub Kladno H3 H - Ženy nad 45 let 0:28:36
122 189 Najmanová Kateřina 1999 AC Tepo Kladno F15 F - Ženy do 34 let 0:28:41
123 56 Wiener Otakar 1956 Maratón klub Kladno C20 C - Muži do 59 let 0:28:44
124 19 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhošť A62 A - Muži do 39 let 0:28:46
125 181 Macková Terezie 2001 AC Tepo Kladno F16 F - Ženy do 34 let 0:28:49
126 52 Svoboda Luděk 2002 Doksy A63 A - Muži do 39 let 0:28:50
127 15 Rock Jan 1954 TJ Sokol Unhošť D9 D - Muži do 69 let 0:28:59
128 109 Strnad Tomáš 1975 SK Sport Zbraslav B12 B - Muži do 49 let 0:29:01
129 37 Sedláčková Petra 1970 O.K. Roztoky H4 H - Ženy nad 45 let 0:29:04
130 196 Rottová Kristýna 1999 Biatlon Beroun F17 F - Ženy do 34 let 0:29:07
131 49 Melichna Matěj 2001 KOB Kladno A64 A - Muži do 39 let 0:29:09
132 124 Samek  Robert 2002 AC Tepo Kladno A65 A - Muži do 39 let 0:29:12
133 40 Sedláček   Patrik 2008 O.K.Roztoky A66 A - Muži do 39 let 0:29:13
134 76 Novotný Petr 1960 Maratón klub Kladno C21 C - Muži do 59 let 0:29:13
135 198 Papíková Lubomíra 1998 SK Rover F18 F - Ženy do 34 let 0:29:15
136 130 Řápek Václav 1942 AVC Praha E1 E - Muži nad 70 let 0:29:17
137 51 Svobodová Lada 1973 Kladno G6 G - Ženy do 44 let 0:29:18
138 332 Stočes Tomáš 1971 Kladno B13 B - Muži do 49 let 0:29:25
139 118 Doubková Kateřina 1984 Unhošť F19 F - Ženy do 34 let 0:29:29
140 36 Sedláček Jaroslav 1968 O.K. Roztoky B14 B - Muži do 49 let 0:29:31
141 336 Matocha Petr 1979 Praha A67 A - Muži do 39 let 0:29:32
142 127 Nový   Mikuláš 2005 TK Zdice A68 A - Muži do 39 let 0:29:34
143 303 Řezníčková Alena 1966 Podkozí H5 H - Ženy nad 45 let 0:29:36
144 156 Sláma Miroslav 1972 Maratón klub Kladno B15 B - Muži do 49 let 0:29:38
145 138 Svoboda Jan 1943 Příbram E2 E - Muži nad 70 let 0:29:47
146 140 Svobodová Dana 1952 Příbram H6 H - Ženy nad 45 let 0:29:51
147 13 Tůma František 1953 Maratón klub Kladno D10 D - Muži do 69 let 0:29:53
148 152 Potůček Jiří 1953 Velké Přítočno D11 D - Muži do 69 let 0:29:55
149 54 Vejražka Miroslav 1961 Třtice C22 C - Muži do 59 let 0:30:07
150 186 Čermák Martin 1986 SK Chyňava A69 A - Muži do 39 let 0:30:08
151 327 Boušková Libuše 1973 Kladno G7 G - Ženy do 44 let 0:30:14
152 338 Ctibor Pavel 1971 Praha B16 B - Muži do 49 let 0:30:17
153 96 Seemanová Jana 1975 Klub K2 G8 G - Ženy do 44 let 0:30:20
154 30 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno H7 H - Ženy nad 45 let 0:30:28
155 149 Podušková Nikola 2004 Kladno F20 F - Ženy do 34 let 0:30:36
156 73 Kmuníčková Jana 1984 Maratón klub Kladno F21 F - Ženy do 34 let 0:30:39
157 169 Švingr Pavel 1953 BK Louny D12 D - Muži do 69 let 0:30:54
158 60 Nagy  Jiří 1955 Kladenky D13 D - Muži do 69 let 0:31:06
159 153 Petrová Martina 1968 Praha H8 H - Ženy nad 45 let 0:31:06
160 165 Slováková Eliška 2001 AC Tepo Kladno F22 F - Ženy do 34 let 0:31:06
161 163 Pavlisová Markéta 2000 Kladno F23 F - Ženy do 34 let 0:31:10
162 89 Benešová Hana 2000 KOB Kladno F24 F - Ženy do 34 let 0:31:19
163 86 Levenec Alexandr 1953 Kladno D14 D - Muži do 69 let 0:31:30
164 322 Hera Tomáš 1968 Kamenné Žehrovice B17 B - Muži do 49 let 0:31:45
165 55 Vejražková Anežka 1991 Třtice F25 F - Ženy do 34 let 0:31:47
166 117 Zapletalová Anežka 2002 SK Sport Zbraslav F26 F - Ženy do 34 let 0:31:53
167 316 Horych Pavel 1970 Kladno B18 B - Muži do 49 let 0:31:59
168 321 Kotyčová Daniela 1999 SK Sport Zbraslav F27 F - Ženy do 34 let 0:32:06
169 200 Kučera        Jiří 1967 Kamenné Žehrovice B19 B - Muži do 49 let 0:32:13



170 112 Moudrý Maytáš 2002 SK Sport Zbraslav A70 A - Muži do 39 let 0:32:24
171 132 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha E3 E - Muži nad 70 let 0:32:38
172 164 Chochola Vladimír 1950 Maratón klub Kladno D15 D - Muži do 69 let 0:33:02
173 158 Švejdová Jitka 1974 Kladno G9 G - Ženy do 44 let 0:33:06
174 337 Vorlíček Jiří 1972 BonBon B20 B - Muži do 49 let 0:33:29
175 319 Truhlářová Elena 1965 Sokol Kobylisy H9 H - Ženy nad 45 let 0:34:05
176 150 Wiener Antonín 1956 Praha 5 C23 C - Muži do 59 let 0:34:24
177 135 Břízová Lucie 1983 Maratón klub Kladno F28 F - Ženy do 34 let 0:34:33
178 113 Vopasek Denis 2003 SK Sport Zbraslav A71 A - Muži do 39 let 0:35:06
179 142 Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice D16 D - Muži do 69 let 0:35:23
180 110 Strnad David 2003 SK Sport Zbraslav A72 A - Muži do 39 let 0:35:24
181 111 Zemánek Richard 2002 SK Sport Zbraslav A73 A - Muži do 39 let 0:35:24
182 43 Froňková  Hana 1966 Libečov H10 H - Ženy nad 45 let 0:35:50
183 184 Lhotáková Simona 1998 SK Chyňava F29 F - Ženy do 34 let 0:35:52
184 177 Hlaváčová Klára 2003 AC Tepo Kladno F30 F - Ženy do 34 let 0:35:59
185 87 Benešová Jaroslava 1970 KOB Kladno H11 H - Ženy nad 45 let 0:37:24
186 330 Burger Václav 2004 Hasiči Braškov A74 A - Muži do 39 let 0:37:25
187 329 Burger Pavel 1974 Maratón klub Kladno B21 B - Muži do 49 let 0:38:31
188 38 Sedláčková Linda 2000 O.K. Roztoky F31 F - Ženy do 34 let 0:38:35
189 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník D17 D - Muži do 69 let 0:40:34
190 33 Tlustý Ladislav 1940 Maratón klub Kladno E4 E - Muži nad 70 let 0:41:19
191 154 Skalník František 1937 Tuchlovice E5 E - Muži nad 70 let 0:41:37
192 317 Horychová Zuzana 2001 KOB Kladno F32 F - Ženy do 34 let 0:41:37
193 173 Sedlák Boris 1949 AVC Praha D18 D - Muži do 69 let 0:46:22
194 102 Krejsa Václav 1952 AVC Praha D19 D - Muži do 69 let 0:47:58


